P224 Betonpulverisierer

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Einsatzbereich
Gewichtsklasse/Tragergerat
Schnellwechsler (Typ)
Maulweite (mm)
Schnittlange (mm)
SchlieRkraft, max.(kN)

Optimaler Volumenstrom, Offnen/SchlieRen
(I/min)
Max. Betriebsdruck, Offnen/SchlieRen (bar)
Arbeitstaktzeit, 6ffnen (s)
Arbeitstaktzeit, schliefen (s)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

PS224

Caterpillar

Pulverisieren

24-36 to.

0080

1175

200

Backenhals 3640, Backenmitte 1990,
Spitze 1145

280

350

1.9

1.3

3068
700

1450
3100

BAABS-PS22400Q

+ Pulverisierbacken zum Zerkleinern von Betonkonstruktionen

+ Effizienter und rentabler Abbruch bei dem der anfallende
Betonschutt sofort vor Ort wiederverwendet werden kann.

+ Die innovative Booster-Technologie ermdglicht eine hohe
Krafteinwirkung und verkiirzt die Taktzeiten des Pulverisierers.

+ Leicht auswechselbare Verschleiliteile

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAABS-PS224OQ

P224 Betonpulverisierer

Passt als Zubehor zu:

Kettenbagger CAT 330 NG GPS (29,9t) von Caterpillar Kettenbagger CAT 330 NG mit 0Q80 (30t) von Kettenbagger CAT 330GC (30t) von Caterpillar
Caterpillar

Alternative Produkte:

Abbruchschere MP318 0Q mit P-Backe von Caterpillar Abbruchschere MP324 0Q mit D-Backe von Caterpillar Abbruchschere MP324 0Q mit P-Backe von Caterpillar
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P224 Betonpulverisierer

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAABS-PS2240Q

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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